
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2/L Fialová 1000 30 2 212,- 2 663,- 3 158,- 3 638,- 4 119,- 5 065,- 448,- 
PB 2000-P2/L Zelená 2000 60 3 333,- 4 096,- 4 888,- 5 656,- 6 442,- 7 981,- 723,- 
PB 3000-P2/L Žlutá 3000 90 4 872,- 6 162,- 7 516,- 8 846,- 10 160,- 12 803,- 1 237,- 
PB 4000-P2/L Šedá 4000 120 6 410,- 8 074,- 9 822,- 11 537,- 13 236,- 16 665,- 1 602,- 
PB 5000-P2/L Červená 5000 150 8 861,- 10 977,- 13 219,- 15 383,- 17 562,- 21 920,- 2 040,- 
PB 6000-P2/L Hnědá 6000 180 10 255,- 13 009,- 15 911,- 18 747,- 21 584,- 27 241,- 2 651,- 
PB 8000-P2/L Modrá 8000 240  16 304,- 20 286,- 23 779,- 27 272,- 34 242,- 3 263,- 

PB 10000-P2/L Oranžová 10000 300  21 438,- 26 150,- 30 204,- 34 274,- 42 399,- 3 802,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 13. 5. 2022 

Délka L

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-DD/L Fialová 1000 30 4 294,- 4 762,- 5 257,- 5 721,- 6 201,- 7 163,- 448,- 
PB 2000-P2-DD/L Zelená 2000 60 6 843,- 7 589,- 8 397,- 9 165,- 9 936,- 11 490,- 723,- 
PB 3000-P2-DD/L Žlutá 3000 90 10 897,- 12 188,- 13 409,- 14 870,- 16 184,- 18 827,- 1 237,- 
PB 4000-P2-DD/L Šedá 4000 120 13 701,- 15 365,- 17 113,- 18 827,- 20 542,- 23 956,- 1 602,- 
PB 5000-P2-DD/L Červená 5000 150 21 504,- 23 620,- 25 862,- 28 041,- 30 204,- 34 563,- 2 040,- 
PB 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 180 24 532,- 27 285,- 30 204,- 33 041,- 35 860,- 41 533,- 2 651,- 
PB 8000-P2-DD/L Modrá 8000 240  31 970,- 36 421,- 39 914,- 43 408,- 50 393,- 3 263,- 

PB 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 300  41 054,- 46 339,- 50 410,- 54 463,- 62 603,- 3 802,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-DD/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a C-hákem 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-C/L Fialová 1000 30 6 106,- 6 573,- 7 067,- 7 548,- 8 012,- 8 973,- 448,- 
PB 2000-P2-C/L Zelená 2000 60 7 755,- 8 518,- 9 311,- 10 079,- 10 865,- 12 402,- 723,- 
PB 3000-P2-C/L Žlutá 3000 90 10 160,- 11 435,- 12 803,- 14 117,- 15 300,- 18 075,- 1 237,- 
PB 5000-P2-C/L Červená 5000 150 15 848,- 17 963,- 20 206,- 22 385,- 24 549,- 28 907,- 2 040,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-C/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2/L Zelená 2000 30 3 302,- 4 214,- 5 128,- 6 041,- 6 955,- 8 781,- 831,- 
PCS 4000-P2/L Šedá 4000 60 5 505,- 6 859,- 8 213,- 9 575,- 10 928,- 13 637,- 1 235,- 
PCS 6000-P2/L Hnědá 6000 90 7 949,- 9 976,- 12 010,- 14 037,- 16 064,- 20 126,- 1 843,- 
PCS 8000-P2/L Modrá 8000 120  11 889,- 14 350,- 16 818,- 19 286,- 24 211,- 2 241,- 
PCS 10000-P2/L Oranžová 10000 150  15 984,- 19 090,- 22 457,- 25 702,- 32 175,- 2 944,- 
PCS 12000-P2/L Oranžová 12000 180  18 460,- 22 930,- 27 409,- 31 880,- 40 837,- 4 069,- 
PCS 16000-P2/L Oranžová 16000 240  21 792,- 27 929,- 34 074,- 40 218,- 52 501,- 5 584,- 
PCS 20000-P2/L Oranžová 20000 300  25 246,- 33 113,- 40 988,- 48 855,- 64 599,- 7 156,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 13. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2-DD/L Zelená 2000 30 7 935,- 8 822,- 9 701,- 10 592,- 11 475,- 13 245,- 890,- 
PCS 4000-P2-DD/L Šedá 4000 60 12 372,- 13 678,- 14 984,- 16 286,- 17 595,- 21 283,- 1 313,- 
PCS 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 90 21 269,- 23 214,- 25 163,- 27 111,- 29 053,- 32 947,- 1 949,- 
PCS 8000-P2-DD/L Modrá 8000 120  27 176,- 29 544,- 31 912,- 34 280,- 39 009,- 2 368,- 

PCS 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 150  33 342,- 36 448,- 39 559,- 42 669,- 48 885,- 3 114,- 
PCS 12000-P2-DD/L Oranžová 12000 180  40 191,- 44 490,- 48 786,- 53 085,- 61 680,- 4 303,- 
PCS 16000-P2-DD/L Oranžová 16000 240  48 404,- 54 301,- 60 202,- 66 096,- 77 883,- 5 901,- 
PCS 20000-P2-DD/L Oranžová 20000 300  66 914,- 74 481,- 82 045,- 89 609,- 104 737,- 7 567,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2-DD/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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